
平成３０年１２月 

お客様各位 

セイキ販売株式会社 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて誠に恐縮ではございますが、下記の通り年末年始のご案内をさせて

いただきます。何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

今年も大変お世話になりまして、深く感謝申し上げます。 

来年もより一層のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   年末年始休業期間 

平成２９年１２月２８日（金） 

      

平成３０年 １月 ４日（金） 

以上 

~
 


